Al final del presente documento encontrará enlaces a los productos relacionados con este catálogo.
Puede acceder directamente a nuestra tienda haciendo click AQUÍ
Encuentre especificaciones técnicas, planos e información en nuestra web! Armarios autoportantes 99
Armarios autoportantes accesorios
Descripción: Montada por encima de las placas de fondo.
Permite fijar los cables de acometida utilizando las
abrazaderas CAC. Totalmente ajustable en profundidad.
Material: Acero cincado de 2mm.
Cantidad por embalaje: 2 barras con accesorios de montaje.
Requisitos de montaje: Añada grapas CAC según el
diámetro de los cables.
CAB, Barra inferior fijación cables
An Ref.
400 CAB400
600 CAB600
800 CAB800
1000 CAB1000
1200 CAB1200
Descripción: Para asegurar los cables entrantes en las barras
de soporte CAB y CABP. Mantiene los cables en posición y
soporta su peso.
Material: Acero cincado con cubierta de plástico.

42-46mm CAC4246
56-64mm CAC5664
Descripción: Suspendida bajo la tapa inferior, así maximiza el
pleno uso del espacio interior del armario. Permite fijar los
cables de acometida utilizando las abrazaderas CAC.
Totalmente ajustable en profundidad. Cuando el cable de
puesta a tierra EMC se conecta al soporte de la barra el efecto
Faraday se mantendrá intacto en el apantallamiento EMI
Material: Acero cincado de 2mm.
Cantidad por embalaje: 2 barras con accesorios de montaje,
4 barras para armarios de 1200 mm de ancho.
Requisitos de montaje: Elija grapas CAC según el diámetro
de los cables.
CABP, Barra fijación cables
An Ref.
400 CABP400
500 CABP500
600 CABP600
800 CABP800
1000 CABP1000
1200 CABP1200
Descripción: La parte inferior del armario se sella con una
junta adhesiva aplicada alrededor de la apertura inferior. Los
cables se sellan añadiendo una esponja adhesiva situada
entre las tapas inferiores. La elasticidad y el tamaño de esta